
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTÂRÂREA nr. 152
din 18.08.2005

privind numirea comisiei pentru  soluţionarea contestaţiilor
formulate împotriva procedurilor de achiziţii publice de

 produse, lucrări sau servicii ale Consiliului Local Aiud

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere: 
- Raportul Serviciului Administraţie Publică Locală prin care se

propune  numirea comisiei pentru  soluţionarea contestaţiilor
formulate împotriva procedurilor de achiziţii publice de produse,
lucrări sau servicii ale Consiliului Local Aiud;

- Hotărârea Consiliului Local nr.141 din 28 iulie 2005 privind
modificarea comisiei pentru achiziţiile publice de produse, lucrări
sau servicii ale Consiliului Local;

- Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr.I -  Administraţie
Publică Locală, Juridică, buget finanţe şi nr.IV- administrarea domeniului
Public şi Privat, Industrie, Agricultură şi IMM-uri ale Consiliului Local Aiud,

În baza prevederilor art.80-92 din OUG nr. 60/2001, privind achiziţiile
publice, cu modificările ulterioare şi  art.121 din Constituţia României,

În conformitate cu prevederile art.46 alin.(1) din Legea administraţiei
publice locale nr.215/2004,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.   Se numeşte comisia pentru soluţionarea contestaţiilor formulate
împotriva actelor şi deciziilor adoptate în cadrul aplicării procedurilor pentru
achiziţii publice de produse, lucrări sau servicii ale Consiliului Local Aiud în
calitate de autoritate contractantă, în următoarea componenţă:

1. Bîrlogeanu Ecaterina;  
2. Oltean Liana;  
3. Rusu Marioara. 
Art.2. Se desemnează ca membri supleanţi în comisia arătată la art.1,

următorii: 
1. Coţa Olga.   
2. Manea Elisabeta. 

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează
Serviciul Tehnic, Serviciul Administraţie Publică Locală şi Serviciul  Economic
din cadrul Primăriei Municipiului Aiud. 

Prezenta hotărâre se comunică:
-  Prefecturii judeţului Alba;



-  Primarului Municipiului Aiud;
-  Compartimentelor de specialitate ale Consiliului Local Aiud;
-  Membrilor comisiei. 
Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

Marius Adrian Oprişa  

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	ROMÂNIA
	
	
	
	CONSILIUL LOCAL
	HOTÂRÂREA nr. 152



	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E :
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






